– Hatta, dimotori oleh para muballig yang dengan tidak
sengaja tiba-tiba mendapatkan inspirasi “rahmat” sehingga tercipta
angka-angka klenik untuk pasangan Nomor 1. Berbarengan
pula, Pemilihan Umum Presiden dan Wakil Presiden pada bulan
Ramadhan.Tanggal 9 Juli 2014 bertepatan 11 Ramadhan 1435
Hijriyah.

Lain halnya anggota Partai Persatuan Pembangunan (PPP),
Abdul Rahman Taha yang mendukung Jokowi-H.M. Jusuf Kalla,
padahal keputusan Dewan Pimpinan Pusat PPP mendukung
Prabowo-Hatta Rajasa.Keputusan “anak guru mengaji” ini
didasarkan bahwa kemampuan manajerial pemerintahan H.M.